РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	сОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«КужмарИНСКИЙ

СЕЛЬСКИЙ ПОСЕЛЕНИЙ» муниципальный образованийын

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	СОВЕТСКИЙ

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

аДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«КужмаринСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 № 47

                                              14 августа 2017 года

О внесении изменений  в постановление администрации
муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение»

от 06.04.2017 г. № 17  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» на территории муниципального образования  «Кужмаринское сельское поселение»

В соответствии с ФЗ от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г. №190-ФЗ администрация муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение»  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» на территории муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение» утвержденного постановлением №  17 от 06.04.2017 года.
1.1. В первом абзаце пункта 20 слова «в течение 30 дней» заменить словами «в течение  20 рабочих дней».
1.2. В одиннадцатом абзаце пункта 21  слова  «от 6 июня 2016 г. № 400/пр» заменить словами «от 25 апреля 2017г. №741/пр» «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка».

  2. Обнародовать настоящее постановление и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
      3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

           4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

муниципального образования

«Кужмаринское  сельское поселение»                                        И.А.Янцев